

İmal Tarihi :  
Son Kullanma Tarihi :  
Şarj Numarası :  
Ruhsat Tarihi ve Numarası :

#### KULLANILACAĞI BİTKİ VE KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Yabancı Otlar	Uygulama Dozu ve Zamanı	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre	
ŞEKER PANCARI	Farekulağı ( <i>Anagallis arvensis</i> )	200 ml/da	90 Gün	
	Kırmızı köklü tilkikuyruğu ( <i>Amaranthus retroflexus</i> )			
	Sirken ( <i>Chenopodium album</i> )			
	Yatık sirken ( <i>Chenopodium vulvaria</i> )			
	Uzun süpürge otu ( <i>Descurainia sophia</i> )	ŞEKERPANCARI		2-4 gerçek yapraklı dönemde iken
	Boynuzlu yoğurtotu ( <i>Galium tricornerutum</i> )	YABANCI OTLAR		2-6 yapraklı genç dönemde iken kullanılmalıdır.
	Gönül hardalı ( <i>Myagrum perfoliatum</i> )			
	Yabani turp ( <i>Raphanus raphanistrum</i> )			
	Yabani hardal ( <i>Sinapis arvensis</i> )			
	Adı yavşan otu ( <i>Veronica hederifolia</i> )			

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 lt olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

**UPL**  
**TAZZ®**

SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)

GRUBU C1, C1, N HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)

115 g/l Ethofumasate + 75 g/l Phenmedipham + 15 g/l Desmedipham

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ. SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

**KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE ¼ 'ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 KEZ TEKRARLAYINIZ.**

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:** Baş ağrısı, baş dönmesi, halsizlik ve bulanık görmeye neden olur.

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

**Genel Bilgiler:** Kaza halinde ya da kendinizi iyi hissetmediğinizde, derhal tıbbi yardım isteyin (mümkünse etiketi gösterin).

**Soluma:** Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Ağzı ve burnu iyice yıkayın. Kazazedede bayılmış ise eğitilmiş kişi tarafından suni solunum yapılabilir. Mümkünse oksijen verin. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

**Yutma:** Kusturmayın. Şuuru yerinde olmayan bir kimseye kesinlikle sıvı bir şey vermeyin. Kazazedeyi hemen maruziyet bölgesinden başka bir yere götürün. Ağzı ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

**Ciltle Temas:** Kirlenmiş giysileri çıkarın. Cildi bol suyla iyice yıkayın. Yıkadıktan sonra tahrişin gelişmesi halinde doktora başvurun.

**Gözlerle Temas:** Kontak lens varsa gözleri yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayın. En az 15 dakika durulamaya devam edin. Yıkadıktan sonra belirtilerin baş göstermesi halinde hemen doktora başvurun.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:** Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

**ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114**

Net Miktarı :  
Azami Perakende Satış Fiyatı :

**İÇİNDEKİLER:** Etofumasate, Phenmedipham, Desmedipham

#### ZARARLILIK İŞARETİ



#### UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

#### ZARARLILIK İFADELERİ

**H317:** Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

**H318:** Ciddi göz hasarına yol açar.

**H411:** Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

#### ÖNLEM İFADELERİ

**P102:** Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

**P273:** Çevreye verilmesinden kaçının.

**P280:** Koruyucu kıyafet, eldiven, göz ve yüz koruyucu kullanın.

**P391:** Döküntüleri toplayın.

**P501:** İçindekileri/kabı onaylanmış bir atık depolama alanında bertaraf edin.

**EUH401:** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

**UPL ZİRAAT**  
ve **KİMYA SAN. ve TİC.LTD.ŞTİ.**  
Adalet Mah. Manas Bulv. No:47B/3167  
Bayraklı/İZMİR Hasan Tahsin V.D. 296 721 441  
Tel: 0232 446 57 89-90 Faks: 0232 446 504 82  
Mersis No: 020602641400017

**Cansu YARIMOĞLU**  
Ruhsatlandırma Uzmanı



25 Ocak 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KARAR EDİLMİŞTİR

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:** TAZZ® adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C1, C1, N olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için TAZZ®'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C1, C1, N harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU:** Diğer bitki koruma ürünleri ile karışımı tavsiye edilmez. Bir karışıma gerek duyuluyor ise ön karışım testi yapılmalıdır.

**UPL**  
**TAZZ®**

SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)

GRUBU	C1, C1, N	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	-----------	-----------------------------

115 g/l Ethofumasate + 75 g/l Phenmedipham + 15 g/l Desmedipham

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI  
KESİNLİKLE YASAKTIR.**

**ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114**

**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR**

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, sulara bulaştırmayınız.
- Ürünli mahlûlün tamamını tarlaya püskürtünüz.
- Rüzgârlı havada uygulama yapmayınız.
- Bekleme süresine uyunuz.
- Boş ürün ambalajlarını başka gaye için kullanmayınız.
- Usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Şekerpancari kotiledon ve 2 yapraktan az döneminde iken ürüne karşı çok hassas olduğundan kullanmayınız ve katlama uygulama yapmayınız.
- Ürünü kullanırken, şeker pancarının dönemine göre tavsiye edilen dozlara mutlaka uyunuz.

**DEPOLAMA DURUMU:** Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:** Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**

**UPL ZİRAAT VE KİMYA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.**

Adalet Mah. Manşas Blv. No: 47B/3107 Bayraklı, İZMİR

Tel: +90 232 446 57 89-90

Faks: +90 232 489 04 82

**ÜRETİCİ FİRMA VE ÜRETİM TESİSİ:**

**CEREXAGRI B.V.**

Tankhoofd 10, 3196 KE VONDELINGENPLAAT/RT

P.O. Box 6030, HOLLANDA



**UPL ZİRAAT**  
ve **KİMYA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.**

Adalet Mah. Manşas Blv. No: 47B/3107  
Bayraklı/İZMİR Hasan Tahsin V.D. 703 026 1211  
Tel: 0232 446 57 89-90 Faks: 0232 489 04 82  
Mersis No: 020602641000017

**Cansu YARIMOĞLU**  
Ruhsatlandırma Uzmanı

25 Ocak 2019  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.